112 E M E RG I - LITE  SO LU TI O NS D ’ ÉCL A I R AG E D E SECO U R S
Spécification type
Fournir et installer un système d’éclairage de secours complet tel
que décrit au présent devis et sur les plans.
La carte à microcontrôleur Smart Diagnostique Emergi-LiteMD
devra fournir la charge nominale durant une période minimale
d’une demi-heure jusqu’à 87,5 % de la tension nominale de la
batterie. La tension nominale de l’unité sera 120 V ou 347 V, 60 Hz,

—
Lampes de remplacement
Code de commande Type de lampe Tension/Puissance
580.0097-E MR16, DEL 6 V-4 W
580.0122-E MR16, DEL 6 V-5 W
580.0093-E MR16, DEL 12 V-4 W
580.0098-E MR16, DEL 24 V-4 W
580.0100-E MR16, DEL 24 V-6 W
580.0104-E MR16, DEL 12 V-5 W
—
Grilles de protection
Code de commande Montage
460.0097-E Mural